РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.06.2023 г.                                                                                                № 30

О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения Дугдинского сельсовета администрации Зейского района

В соответствии с пунктом 6  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 210- ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  уставом Дугдинского сельсовета, Дугдинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать администрации Зейского района с 01.07.2023 осуществление части полномочий по оказанию массовых социально значимых услуг:
предоставление жилого помещения по договору социального найма;
принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях;
передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилого фонда (приватизация жилищного фонда).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию.

Председатель ССНД                                                              С.Н.Овчинников

Глава   сельсовета                                                                  В.В.Михайлов